
Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella 1 195 000 €
Reference: R5017696  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 200m  Terrace: 79m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Vítejte v tomto elegantním a moderním mezonetovém penthousu, který se nachází v klidné komunitě La Quinta Hills 3
v pres9žní oblas9 Benahavís. Tato nemovitost, navržená s ohledem na funkčnost i styl, hladce spojuje otevřený obývací
prostor s přirozeným světlem a výhledem na Středozemní moře a okolní hory. Rozkládá se na dvou podlažích a další
terase v horní úrovni, má tři prostorné ložnice, včetně hlavní s vlastní koupelnou. V přízemí se nachází otevřená
kuchyň, obývací a jídelní část, z nichž se vchází na soukromý balkon. Pohodlí na tomto podlaží zvyšuje toaleta pro
hosty. V patře se ze dvou ložnic vychází přímo na soukromou terasu, která zachycuje úchvatnou krajinu. Jeden z pokojů
v současné době slouží jako domácí pracovna. Výrazným prvkem této nemovitos9 je střešní terasa s obývacím
prostorem a grilem, která je ideální pro zábavu nebo pro vychutnávání výhledů na pobřeží při západu slunce. Dům se
nachází v zabezpečené uzavřené komunitě, má dvojitá okna a přístup na společné parkoviště. Ať už hledáte trvalé
bydliště nebo prázdninové útočiště, tento dům představuje vzácnou příležitost užít si moderní bydlení, panorama9cký
výhled a blízkost špičkového golfu, škol a občanské vybavenosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Zakryté 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v La Quinta, Marbella
	1 195 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


